Feri Kerim Kazanç, *Din Felsefesi Açısından Mu'tezile Gelen-Ek-i İçerisinde*, İstanbul, 2014, II/s.105-106.
- <sup>22</sup> Kadı Abdalcabbar, *Şerh*, s.223.
- <sup>23</sup> el-Bakillani, Ebu Bekir Muhammed b. Tayyib, *Kitabu'r-Temhidi'l-Evail ve Telhisu'd-Delail*, thk. İmaduddin Ahmed Haydar, Beyrut, 1414/1993, s.26; el-Bağdadi, Ebi Mansur Abdulkahir b. Tahir et-Temimi, *Usulu'd-Din*, İstanbul, 1346/1928, s.8
- <sup>24</sup> İbn. Manzur, *Lisanu'l-Arab*, Beyrut, 1990, XII, s.416
- <sup>25</sup> 3/Al-i İmran, 5, 6
- <sup>26</sup> Ehl-i Sünnet temsilcilerinden bazıları, Kur'an'ın pek çok yerinde geçen, “her şeyin yaratıcısı Allah'tır.”